addo. t. u.

**In sudario pecunia reponit. q. ad  
p'dicand' idoneus. officiu' p'dicau  
del suscipit. re'itur. i. suscipit u-  
bu gerit. s. p'cepta dona sub oca  
corpul abscondit. secū dicitur. sus-  
fict' m' u' de me v'm redd'e. Cur-  
aly p'dic'et. i. de aly cogat red'e  
ratione. cu' ap'd d'm illi z f'p'it  
inexcusabiles q'b' lex d'ca e'. u  
audito eu'glo dormier' q' per  
creatam potant c'carore cogn-**

3. p. q. d' u' p'it. i. abscond' d'ca d'ca

5. illos qui dicit se n' posse orare sup  
cabul s. q'd h'c m' p' d' t. i. dicitur p'nt  
tunc potest' red'e.

77. d. d. d. Inhabita 77.

**osore. Miratur em' ds u' n' sem-  
navit. i. z col' ipietatis uol' t'ny:  
q'b' ubi legul' t' eu'gly n' m'unt  
unt. t' inent g' p'ictin iudicy  
re' q' d'ca ab ad ministratiome u'  
bi. t' nequa q' p'ger ad exer-  
cendu' officiu'. sup b' ad ex cufan  
du' d'm iudicany.**

**Deos servos fideles utisq' p'**

**ma ut sciret quantam**  
**quisq; negociatus**  
**esset.** Venit autem primus dicens.  
**Domine: una tua decem unnae acquisivi.**  
**Et ait illi.**

**Euge serve bone: q. in modico fidelis fuisti. eris potesta-**  
**te habens sup decem civitates.** Et alter venit dicens. **Dne:**

**una tua feci quinque**  
**unnae.** Et hunc ait. **Et**  
**tu esto sup quinque civi-**  
**tates.** Et tertius venit

**dicens. Dne: ecce una tua quam**  
**habui repositam in sudario.** **Tun-**  
**cu te q. homo austerus es: tollis qd**  
**non posuisti: et metas qd non se-**  
**minasti.** Dicit ei. **De ore**

**tuo te iudico.** **serve**  
**nequam.** **Sciebas qd**  
**ego austerus sum: homo: tollens qd**  
**non posui: et metas qd non semi-**  
**navi.** **Et quare n**

200: prima mea ad ment  
ad ment cum uelut ut  
Et ait illi: b  
Ab illo unna  
qui decem unnae habet  
Dne: habet  
autem vobis: q. oib  
Ab eo autem qui no  
Ab illo: et auferet ab illo. Ve  
collos: quia n  
sup se addu  
Et h  
ascendit u  
Et cum e' cu' approp  
Et dicit phage: z b  
q. uocatur  
intra duos  
dicitur: qd dicit  
in castellum q  
dicitur: q. dicitur  
contra uol' e' me

**ante illo: substernebant uestim**  
 ta sua in uia. **Et cu appropinqua**  
 ret iam ad celsum montis o

luerat: cepunt omnes turbes descen

dentium gaudentes laudare dnm  
 uoce magna. sup omnib qual

uerat uirtutibus  
 dicentes. **Benedictus**  
 qui uenit in noie to

rum: pax in tra i g  
 in excelsis deo. **Et q**  
 dam phariseoz de t

bul dixerunt ad illum.  
**Magister: increpa**  
 discipulos tuos. **Quib**

us ait. **Dico uob. q**  
 sihi: tacuerunt lapi  
 des clamabunt. **Et ut**  
 appropinquauit: ui

dens ciuitate fleuit li

nuda ac frigida gregunt. u thea  
 tur hie sebozem xpm.

**Dum ipse uidet** portam xpm.  
 discipuli uestimenta uua sternunt.  
 qz corpus sui exuente amictu  
 simplici lingue suo uia parat  
 u uoffenso gressu in cal reufo  
 luna quo ibe dixerit tendat. a ad  
 uera pacis uisionem.

Descendit dno de monte oli  
 ueta. h uili ate se ad uisum  
 tate nre carnis. illo q erat i for  
 ma di: cu eo descendit turbe  
 i. humiliant sub manu ei q  
 ma indigent a alio exaltent.

Regent ingressus e ciuitate  
 ierlm. h u cu hie laudib n rer  
 uccat q sey fugat: n in. cum  
 hie laudib ascendit passiu q  
 io scm e u ampli illoz ad usi  
 se ex taret unndia. q ia tpi p  
 affioit ustabat.

**Turba p modici crucifixum**  
 regem appellat. expectant scdm ca  
 nem ad filiu uenisse de clare.  
 u adusu se testimoniu exo q a  
 tur in uis.

Sic nascente dno hominu ran  
 gloz agrana celestia decantab  
 ant. gla in excelsis deo. a. p. h. h.  
 u. Sic eis e mox triumphu ho  
 mmes scuntur pax in celo. i g  
 in excelsis.

**Quo dnt scdm ystoria semel fec**  
 plangit reprobos qui nesciunt cur  
 plangant. si exultant in reb sel  
 scipos cu electoy la cum plange  
 q impuitate sua die sua h ha  
 bent. in q r pace hnt ex habu  
 dantia spatu r supplicia h abso dant

*[Marginal notes on the left side of the page, including fragments of text from the adjacent page.]*

*[Small marginal note at the top right.]*

<sup>Et dicitur ipse uocari.</sup>  
**orationis uocabitur. Vos autem fecistis**  
<sup>Et dicitur in iudicio</sup>  
**illis illam spelunca latronum. Et erat co-**  
<sup>ut ubi dicitur subripit post iugum discipline uerecundis</sup>  
**cent cotidie in templo. Principes autem**  
<sup>et scilicet magna audent.</sup>  
**sacerdotum et scribe et principes ple-**  
<sup>et corde dicitur in templo. et crederet latrones. et recipiebant</sup>  
**querebant illum protere: et non u-**  
<sup>latentes turbabant.</sup>  
**mebant quid facerent illi. Omnis enim populus suspensus**  
<sup>ere. et neglecto suo magister. et in populo uidebant ad eum doctrina. et fluere</sup>  
**erat: audiens illum. Et factum est in una dierum dixente illo po-**  
**plum in templo et iugis ante: conuenerunt principes sacer-**  
<sup>et de die regis</sup>  
**dotum et scribe cum senioribus et auunt dicentes ad illum. Dic nobis**  
<sup>ate dubitant. et sub utelli et uolunt dialphi ee qd fac. m. addit aut qd e. a. d. In quo</sup>  
**in qua potestate hec facis: aut quis est qui tibi dedit hanc**  
<sup>plane negant di filiu que u sunt uirib' h' athenis signa</sup>  
**potestate. Respondens autem dixit ad illos. Interrogabo uos et ego unum**  
<sup>facere dicunt et credunt.</sup>  
**uobis. Respondite mihi. Baptismus iohannis ex celo erat an ex hominibus? At**  
**illi cogitabant inter se dicentes. Quia**  
<sup>si uerum e.</sup>  
**si dixerim de celo. dicit. Quare er-**  
<sup>et nichil uerit</sup>  
**go non credidit illi. Si autem dixerim ex hominibus: plebs**  
<sup>et ex mundi isti et iohi derogauerunt.</sup>  
**uniusa lapidabit nos. Certe scimus enim. iohannem prophetam esse.**  
<sup>et tamen lapidabit. et magis dicitur uerum et falsum</sup>  
**Et responderunt se nescire unde esset. Et iherosolimitanus illis.**  
<sup>et non dico qd scio. et in iudicio facit qd dicitur. B</sup>  
**Principibus sacerdotum. Neque ego dico uobis: in nomine domini estis uirales quibus**